

SMLOUVA O DÍLO Č. 2017-0705

Práce rypadly - obnova a čištění příkopů a dobývání pařezů - minitendr č. 4

ČLÁNEK I.

Smluvní strany

Objednatel:

Firma: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Místo plnění: divize Hořovice
Sídlo: Slavíkova 106, 262 23 Jince
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Petr Švadlena, ředitel divize Hořovice, [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

a

Zhotovitel:

Firma: Jaroslav Krýner
Sídlo: Šafaříkova 423/II
IČO: 61156418
DIČ: CZ6803130807
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Jaroslav Krýner
Osoba oprávněná k jednání: Jaroslav Krýner
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), ustanovení rámcové smlouvy č. 2016-995 ze dne 06.06.2016 a v souladu s výsledkem zadávacího postupu veřejné zakázky:

„Práce rypadly - obnova a čištění příkopů a dobývání pařezů - minitendr č. 4“
zadávané na základě výše uvedené rámcové smlouvy.

ČLÁNEK II.

Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět stavební práce spočívající v opravě a údržbě lesních cest, popř. ostatního nemovitého majetku ve správě organizační jednotky objednatele - divize Hořovice. V rámci těchto činností jde zejména o obnovu a čištění příkopů a dobývání pařezů. Požadovaný rozsah prací a jejich objem je uveden v příloze č. 1, 2 a 3 této smlouvy.

ČLÁNEK III.

Termín plnění

- 1) Termín plnění požadovaného objemu prací dle přílohy č. 1, 2 a 3 smlouvy je od 20. 3. 2017 do 20. 6. 2017.

ČLÁNEK IV.

Místo plnění

- 1) Místem plnění je LC Ke Zdeňáku, LC Za Bahny a LC Dobrotivská, v CHKO Brdy.

ČLÁNEK V.

Cena

- 1) Celková cena za splnění veřejné zakázky dle přílohy č. 1, 2 a 3, této smlouvy činí:

celková cena bez DPH: 492 995,- Kč

(slovy: čtyřístadevadesátdvatisícdevětsetdevadesátpět korun českých)

DPH ve výši 21 %: 103 529,- Kč

celková cena vč. DPH: 596 524,- Kč

ČLÁNEK VI.

Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními rámcové smlouvy č. 2016-995 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
- 3) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1, 2 a 3 - Požadovaný rozsah prací včetně celkové nabídkové ceny
- 4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

21.03.2017

V Jincích dne.....

V Rokycanech dne 13.3.2017

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Ing. Petr Švadlena
ředitel divize Hořovice

.....
Jaroslav Krýner

<i>LC - Ke Zdeňáku 262/171--</i>				<i>Příloha č. 1</i>
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů D do 500 mm	ks	980,00	30,00	29 400,00
Odstranění pařezů D do 900 mm	ks	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	1 425,00	18,00	25 650,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	0,00		0,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	3 000,00	6,00	18 000,00
Bourání trubního propustku do DN 500	m	0,00		0,00
Bourání trubního propustku do DN 800	m	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou	hod	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou	hod	135,00	580,00	78 300,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				151 350,00

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

LC - Za Bahny I 262/17104				Příloha č. 2
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů D do 500 mm	ks	980,00	30,00	29 400,00
Odstranění pařezů D do 900 mm	ks	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	630,00	16,00	10 080,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	1 200,00	18,00	21 600,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	0,00		0,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	3 940,00	6,00	23 640,00
Bourání trubního propustku do DN 500	m	0,00		0,00
Bourání trubního propustku do DN 800	m	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou	hod	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou	hod	120,00	560,00	67 200,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				151 920,00

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.

<i>LC - Dobrotivská 262/16112</i>				<i>Příloha č. 3</i>
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů D do 500 mm	ks	300,00	30,00	9 000,00
Odstranění pařezů D do 900 mm	ks	0,00		0,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	7 960,00	13,00	103 480,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	270,00	16,00	4 320,00
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m ³ /m, vč. úpravy dna a svahů, uložení výkopku do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m	0,00		0,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	6 745,00	5,00	33 725,00
Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm, uložení nánosů do 30 m do porostu včetně rozhrnutí a urovnání	m ²	0,00		0,00
Bourání trubního propustku do DN 500	m	0,00		0,00
Bourání trubního propustku do DN 800	m	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti 8 - 12 tun s obsluhou	hod	0,00		0,00
Nájem rypadla o hmotnosti nad 12 tun s obsluhou	hod	70,00	560,00	39 200,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				189 725,00

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky.